[image: image1.jpg]

Архангельская область

Муниципальное образование “Город Коряжма”

Администрация города

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 05.03.2014
	№ 315

О внесении изменений в постановление администрации города от 17.06.2013 № 1030 «Об организации работы по предоставлению дополнительных мер социальной поддержки по оздоровительному лечению работникам муниципальных учреждений на территории муниципального образования «Город Коряжма»
В связи с учреждением решением городской Думы от 26.12.2013 № 38 управления социального развития администрации муниципального образования «Город Коряжма», рассмотрев предложения управления социального развития администрации города, руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Коряжма», администрация города
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 Внести в постановление администрации города от 17.06.2013 № 1030 «Об организации работы по предоставлению дополнительных мер социальной поддержки по оздоровительному лечению работникам муниципальных учреждений на территории муниципального образования «Город Коряжма» следующие изменения:

1.  слова по тексту «управление здравоохранения и социальной политики» заменить словами «управление социального развития» в соответствующих падежах.

2. В п. 3.6. раздела 3. «Порядок финансирования расходов по оздоровительному лечению работников МУ» порядка организации работы по предоставлению дополнительных мер социальной поддержки по оздоровительному лечению работникам муниципальных учреждений на территории муниципального образования «Город Коряжма» слова «в финансовое управление» заменить словами «главным распорядителям бюджетных средств».
3. В п. 1.2. раздела 1. «Общие положения» порядка признания граждан малоимущими для предоставления дополнительных мер социальной поддержки по оздоровительному лечению работникам муниципальных учреждений на территории муниципального образования «Город Коряжма» слова «управлением здравоохранения и социальной политики» заменить словами «управлением социального развития».

4. В справке о признании гражданина малоимущим слова «Управление здравоохранения и социальной политики» заменить словами «Управление социального развития».

5. В информации об использовании лимитов на оздоровительное лечение работников муниципального учреждения слова «В управление здравоохранения и социальной политики» заменить словами «В управление социального развития».

 Глава муниципального образования

В.И. Елезов

PAGE